
ETTERMIDDAGSTILBUD 
PÅ SØNDRE AULIE GÅRD 

                      

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Nes kommune

BLI MED!
Tirsdag og torsdag hver uke frem til uke 50. Kl. 15 – 18.30Tirsdag og torsdag hver uke frem til uke 50. Kl. 15 – 18.30

Utvalgte torsdager for aldersgruppen 16- 24 år. Utvalgte torsdager for aldersgruppen 16- 24 år. 
Annonseres på Annonseres på gårdens facebooksidegårdens facebookside
  
Bekledning:Bekledning: Fornuftige klær til å være ute, sjekk  Fornuftige klær til å være ute, sjekk 
værmeldingværmelding
Mat:Mat: Enkel servering Enkel servering
Skyss:Skyss: Ta kontakt ved behov Ta kontakt ved behov
Aldersgruppe: Aldersgruppe: 8 – 15 (noen torsdager fra 16 -24 år)8 – 15 (noen torsdager fra 16 -24 år)

Påmelding innen kl. 18 dagen før til: Påmelding innen kl. 18 dagen før til: 
Anne-Line Kvernsveen, mob. 909 56 354 Anne-Line Kvernsveen, mob. 909 56 354 
epost: epost: madelen2003@hotmail.commadelen2003@hotmail.com

Adresse: Adresse: Rakeievegen 409, 2150 ÅrnesRakeievegen 409, 2150 Årnes

HVEM HVA HVOR
På Søndre Aulie bor Anne-Line og Christian med sine to barn. På Søndre Aulie bor Anne-Line og Christian med sine to barn. 
Anne-Line har bakgrunn fra helsevesenet og Christian er Anne-Line har bakgrunn fra helsevesenet og Christian er 
agronom og fengselbetjent. På gården har de flere dyreslag. agronom og fengselbetjent. På gården har de flere dyreslag. 
Hestene Saga og Etna er alltid klare for litt kos og stell, og Hestene Saga og Etna er alltid klare for litt kos og stell, og 
kanskje en ridetur. Kattene Balder og Lothepus rusler lekne kanskje en ridetur. Kattene Balder og Lothepus rusler lekne 
rundt på tunet og kommer gjerne og legger seg i fanget ditt. rundt på tunet og kommer gjerne og legger seg i fanget ditt. 
Collien Aragon blir gjerne med å leke, eller gå turer i skogen.Collien Aragon blir gjerne med å leke, eller gå turer i skogen.
Gården har de oppholdsrom for matlaging og samtaler. Gården har de oppholdsrom for matlaging og samtaler. 
Bryggerhus med langbord og krakker, samt har en intakt Bryggerhus med langbord og krakker, samt har en intakt 
bryggerpanne. Egen grillplass på eiendommen for hygge bryggerpanne. Egen grillplass på eiendommen for hygge 
rundt bålpannen.rundt bålpannen.

AktiviteterAktiviteter
• • Stell, teori og runderidning på bane med trygge hesterStell, teori og runderidning på bane med trygge hester
• • Stell, kos og fôring av høner, kaniner, marsvin og minigrisStell, kos og fôring av høner, kaniner, marsvin og minigris
• • Lære minigris og høner å gjøre triksLære minigris og høner å gjøre triks
• • Snekre fuglekasseSnekre fuglekasse
• • Plante blomsterPlante blomster
• • Stelle i grønnsakshagenStelle i grønnsakshagen
• • Gå tur i skogen, lære om skog og planterGå tur i skogen, lære om skog og planter
• • FisketurFisketur

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

https://www.facebook.com/s.ndre.aulie.gard?locale=nb_NO
mailto:madelen2003%40hotmail.com?subject=

